
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГАПОУ «НТТ») 
 

ПРИКАЗ 

  23.08.2023 г.                                                                                                                             №  280 

 

О зачислении 

 

На основании решения приёмной комиссии (протокол № 3 от 

23.08.2023 года) и в соответствии с Правилами приёма в ГАПОУ 

«Набережночелнинский технологический техникум» 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов на первый курс 

обучения по специальности 38.02.04 "Коммерция (по отраслям)" на места, 

финансируемые из средств бюджета Республики Татарстан по очной форме 

обучения на базе основного (общего) образования лиц,  прошедших по 

конкурсу в соответствии с набранным количеством баллов и предоставивших 

оригинал документа об образовании (Приложение). 

 

 

 

Директор                                                                                              В.С. Суворов 

 

 

Первый заместитель директора 

 

_____________Валушевич А.Г.  

 «___»_______________2023 г. 

 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Приложение к приказу №280 от 23.08.2023 г. 
 

Список абитуриентов,  

зачисленных в состав студентов на базе основного (общего) образования, 

  по специальности: 38.02.04 "Коммерция (по отраслям)" 

по очной форме обучения на места,  

финансируемые из средств бюджета Республики Татарстан 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

1 Аксинина Ксения Евгеньевна 

2 Алексеева Дарья Алексеевна 

3 Арсланова Аделина Васильевна 

4 Архипова Дарья Денисовна 

5 Аскарова Дарина Анваровна 

6 Ахметьянова Зилина Рафилевна 

7 Баширова Ангелина Алексеевна 

8 Богачёва Кристина Васильевна 

9 Борзых Анастасия Геннадьевна 

10 Бурханова Аида Рамизовна 

11 Валеева Азалия Васимовна 

12 Варавинова Кристина Викторовна 

13 Власова Ирина Денисовна 

14 Волконская Дарья Андреевна 

15 Вячкилева Дарья Денисовна 

16 Гараева Аделя Разилевна 

17 Гарявина Анастасия Игоревна 

18 Гатина Эльвина Диязовна 

19 Гиззатуллина Алина Ильшатовна 

20 Гильметдинова Динара Ильнаровна  

21 Головачёва Милана Дмитриевна 

22 Гремитских Диана Александровна 

23 Григорьева Сабина Владимировна 

24 Гуссамова Эльмира Рустамовна 

25 Десятова Юлия Сергеевна 

26 Журба Кира Витальевна 

27 Зайнуллина Вероника Азатовна 

28 Закирова Алина Ильназовна 

29 Здобнова Виктория Юрьевна 

30 Игнатьева Элина Олеговна 

31 Иксанова Азалия Радиковна 

32 Имамова Гулина Илсуровна 

33 Ишимова Валентина Алексеевна 

34 Ишмуратова Карина Валерьевна  



35 Кормеева Кира Владимировна 

36 Костылева Анна Андреевна 

37 Кузнецов Максим Лазрович 

38 Куштанова Элиза Эльвировна 

39 Лунева Дарья Дмитриевна 

40 Ляшенко Анастасия Алексеевна 

41 Маковий Анастасия Анатольевна 

42 Медведева Диана Владимировна 

43 Медведева Татьяна Андреевна 

44 Миронов Кирилл Николаевич  

45 Муравьева Доминика Александровна 

46 Муртазина Айсылу Марсовна 

47 Мухаметризина Анастасия Рафаэлевна 

48 Нуруллина Ляйсан Илдусовна 

49 Раимова Эльвина Ильнаровна 

50 Рашитова Азалия Фанисовна 

51 Садриева Аделина Ренатовна  

52 Салимгараева Азалия Марселевна 

53 Салихова Регина Венеровна 

54 Сапожникова Анастасия Валерьевна 

55 Соколова Маргарита Дмитриевна 

56 Тиманова Карина Вячеславовна 

57 Типцова Ангелина Максимовна 

58 Тужилкина Валентина Сергеевна 

59 Фахразиева Алина Ильдаровна 

60 Хамадишина Азалия Рифатовна 

61 Хисамутдинова Алия Ренатовна 

62 Хорошева Элина Юрьевна 

63 Хурматуллина Аделина Радиковна 

64 Шабакова Татьяна Юрьевна 

65 Шагапова Самира Руслановна 

66 Шайдуллина Айсылу Талгатовна 

67 Шайдуллина Милана Олеговна 

68 Шарафутдинова Нариса Халилевна 

69 Шарифуллина Наиля Анасовна 

70 Шарпова Виктория Алексеевна 

71 Шаяхметова Лия Рамилевна 

72 Шевлягина Полина Дмитриевна 

73 Шерматова Лейла Фозилжоновна 

74 Шигапова Альфина Рамилевна 

75 Юнусова Карина Дамировна 
 
 
 
 



 


		2023-08-23T17:03:02+0300
	Суворов Виктор Семенович




